КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	27.11.2017

	№
	03/21

	с. Кстинино

О внесении изменений в Решение Кстининской сельской Думы Кирово- Чепецкого района Кировской области третьего созыва
 от  19.11.2015 № 32/131 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 29.07.2017 № 279-ФЗ) (далее- Федеральный Закон № 131-ФЗ), от 30.09.2017 №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Налоговым Кодексом Российской Федерации, Уставом Муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово- Чепецкого района Кировской области, Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Кстининской сельской Думы «Об установлении налога на имущество физических лиц», от 19.11.2015 № 32/131, следующие изменения:

1.1. В подпункте а) пункта 1) части 3 слова «жилых домов, жилых  помещений» заменить словами «квартир, комнат»;
1.2. В подпункте в) пункта 1) части 3 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом»

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.
Глава Кстининского сельского поселения     К.Э.Воробьев